PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 43151 - Transferi politickim partijama

od: 27.12.2022. do: 31.12.2022

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto 1 1 1 . . .
1 27.12.2022. / Izvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} DPS fSLU2BA SKUPSTINE EUR 28,65 0,903 28,65
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 12/2022: 'OPSTINE !
2 127.12.2022. / 1zvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: DEMOKRATE ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 28,65, 0,00, 57,30
+43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 12/2022: 'OPSTINE :
3 27.12.2022. / 1zvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIMf SD fSLUZBA SKUPSTINE EUR 28,65 0,00 85,95
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 12/2022. ' OPSTINE :
4 127.12.2022./ Izvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SDP ESLUZBA SKUPSTINE EUR 28,65, 0,00. 114,60
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 12/2022: "OPSTINE '
5 27.12.2022. / Izvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIME DNP ESLU2BA SKUPSTINE EUR 7,16, 0,00 121,76
+43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 12/2022: OPSTINE
6 27.12.2022./ |zvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 7,16 0,00 128,92
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 12/2022; {OPSTINE
7 27.12.2022. / Izvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: NOVA SRPSKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 7,16. 0,00. 136,08
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 12/2022 DEMOKRATIJA 'OPSTINE
8 27.12.2022. / 1zvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM; PZP ESLUZBA SKUPSTINE EUR 7,16 0,00 143,24
-43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 12/2022. OPSTINE
9 27.12.2022. / Izvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM} DPS fSLU2BA SKUPSTINE EUR 646,00 0,00 789,24
:43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 12/2022: 'OPSTINE !
10 127.12.2022. / 1zvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: DEMOKRATE ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 288,14 0,00, 1.077,38
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 12/2022} EOPSTINE
1 27.12.2022. / 1zvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIMf GRUPA BIRACA SULE | SLUZBA SKUPSTINE EUR 188,34 0,00 1.265,72
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 12/2022: MIKAN 'OPSTINE :
12 127.12.2022./ Izvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: SD ESLUZBA SKUPSTINE EUR 155,08 0,00. 1.420,80
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 12/2022: "OPSTINE '
13 27.12.2022. / Izvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIME SDP ESLU2BA SKUPSTINE EUR 155,08 0,00 1.575,88
+43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 12/2022: OPSTINE ‘
14 27.12.2022. / Izvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA F’OLITICKIMS DNP SSLUZBA SKUPSTINE EUR 80,86 0,00 1.656,74
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 12/2022; {OPSTINE '
15 27.12.2022. / 1zvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: SNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 78,84 0,00. 1.735,58
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 12/2022: 'OPSTINE
16 27.12.2022./lzvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM; NOVA SRPSKA ESLUZBA SKUPSTINE EUR 78,843 0,00 1.814,42
-43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 12/2022: DEMOKRATIJA .OPSTINE .
17 27.12.2022. / I1zvod 253/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM} PZP fSLU2BA SKUPSTINE EUR 47,59 0,00 1.862,01
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 12/2022: 'OPSTINE !
18 130.12.2022. / 1zvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POL.. DPS ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 357,00, 0,00, 2.219,01
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA PERIOD 15-31.12.2022. 'OPSTINE j
19 30.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POL.f SDP fSLUZBA SKUPSTINE EUR 77,40 0,00 2.296,41
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA PERIOD 15-31.12.2022: ' OPSTINE i
20 130.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POL.. DEMOKRATE ESLUZBA SKUPSTINE EUR 357,00, 0,00. 2.653,41
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA PERIOD 15-31.12.2022: "OPSTINE '
21 +30.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POL.E UJEDINJENA CRNA GORA SLUZBA SKUPSTINE EUR 120,41 0,00 2.773,82
+43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA PERIOD 15-31.12.2022: -OPSTINE :
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99 130.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POL.: DEMOKRATSKI FRONT 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 225,14. 0,00 2.998,96
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA PERIOD 15-31.12.2022: 'OPSTINE !

93 130.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POL.: SNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 191,87 0,00, 3.190,83
' 43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA PERIOD 15-31.12.2022: 'OPSTINE !

24 130.12.2022./ Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POL.: EVROPA SAD 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 191,87 0,00 3.382,70
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA PERIOD 15-31.12.2022; 'OPSTINE ‘

o5 130.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POL.: GRUPA BIRACA - ZA NAS 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 115,64 0,00. 3.498,34
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA PERIOD 15-31.12.2022: KOLASIN 'OPSTINE ;

o 130.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POL. URA - GRADJANSKI POKRET | SLUZBA SKUPSTINE EUR 82,37 0,00 3.580,71
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA PERIOD 15-31.12.2022! 'OPSTINE ‘

57 30.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: DPS 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 19,10 0,00 3.599,81
43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA PERIOD 15-31.12.2022; 'OPSTINE !

2g 130.12.2022./ Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SDP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 5,45 0,00, 3.605,26
43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA PERIOD 15-31.12.2022: "OPSTINE

29 130.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM DEMOKRATE 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 19,10: 0,00 3.624,36
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA PERIOD 15-31.12.2022. 'OPSTINE ‘

30 :30.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: DEMOKRATSKI FRONT 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 24,55. 0,00 3.648,91
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA PERIOD 15-31.12.2022 'OPSTINE !

31 130.12.2022. / Izvod 256/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 24,55 0,00, 3.673,46
+43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA PERIOD 15-31.12.2022 OPSTINE ‘

UKUPNO:S EUR 3.673,463 0,003 3.673,46
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